附件

关于数字广西协同调度指挥中心
开放预约参观的公告

为丰富人民群众精神文化生活，全方位展示数字广西建设成果，现面向社会公众开放预约参观数字广西协同调度指挥中心，相关情况公告如下：
一、开放时间
周二至周四，9：30-11：30、15：00-17：00（法定假日除外）。
二、参观地点
广西壮族自治区大数据发展局（云计算中心）6楼。（地址：南宁市良庆区体强路18号）
三、展览内容
数字广西协同调度指挥中心展览内容分为数字政府、数字经济、数字社会、中国--东盟信息港四大板块，涵盖利企便民数字化服务应用；智慧城市、智慧交通、智慧民生、智慧医疗等社会管理数字化、智能化应用等。
四、预约方式
通过“智桂通”APP，点击首页热门推荐或搜索“参观预约数字广西展示中心”进行实名制预约参观。（详见附件1）
（1） 个人预约（≤5人）：登录“智桂通”APP，进行实名制预约，申请步骤见附件1，联系电话：18107712518（预约参观专用号码）。
（2） 团体预约（>5人）：请至少提前一天预约，登录“智桂通”APP，下载并填写《接待申请单》（附件2），发送至邮箱：gxdsjjdzc@gxi.gov.cn，申请步骤见附件1。
五、温馨提示
（一）本中心实行实名制预约，参观人员须携带本人有效身份证件，配合安全核验，有序进入展厅。
（二）请提前1天预约，如遇行程变动，请提前1天取消。参观当天确需取消预约的，请至少提前2小时电话取消。
（三）迟到15分钟以上视为自动放弃参观，个人或团体3个月自动放弃参观连续2次或累计达4次，将限制预约参观。
（四）如遇特殊原因或其他不可抗力因素导致本中心不宜对外开放的，将通过短信方式提前告知，请参观人员注意查收信息，并遵从安排择期参观。
请文明参观，服从现场工作人员安排，共同维护良好秩序，在此感谢您的理解与配合。

附件：  1.数字广西协同调度指挥中心参观预约指南
2.数字广西协同调度指挥中心接待申请单
3.数字广西协同调度指挥中心参观须知

 (
—
- 2 -
 —
)
附件1

数字广西协同调度指挥中心参观预约指南

数字广西协同调度指挥中心作为展示数字广西建设典型案例的对外窗口，现已开放对外公众的参观预约。
1、 预约流程图

2、 预约操作示意
打开智桂通APP，在首页应用中可以看到“参观预约”应用（也可通过搜索“参观预约”找到该应用），点击应用进入。

或下拉至热门推荐，点击进入。

打开应用界面如下：

在预约申请表中填写预约的主体信息，红色星号部分为必填。若参观人数大于1且不超过5人，则需要填写每位随同人员的姓名与身份证号（手机号选填）。填写完信息后阅读《用户隐私保护声明》后勾选“我已阅读并同意”，点击“提交申请”后即预约成功。

若参观的人数大于5人时，需要通过填写《接待申请单》并通过线下联系的方式来申请参观，《接待申请单》下载链接在预约界面下方红字处。

预约成功界面如下，若您因其他原因无法到场参观，可以通过点击下方“取消预约”来取消参观。由于展厅参观需要提前准备，如需取消建议最迟在参观前一日提出取消预约。

您可以通过点击预约界面下方的“预约记录”来查看自己的历史预约。

预约记录界面如下，若您的预约被后台管理员取消，会在预约记录中以红字显示被取消的原因。您也可以在此处打开预约成功的记录来自行取消预约。

附件2
数字广西协同调度指挥中心接待申请单
政府/企事业单位及团队预约）来访单位/团队名称（盖章）：
	（申请人

	联系电话

	申请部门/团队

	来访人员
（最高级别）

	参观日期
及时间

	参观人数

	区域申请
	□方案一：数字政府；数字经济；数字社会
□方案二：中国东盟信息港 ；企业展区 ；地市展区
（注：仅可选其中一种方案）

	来访目的
	□参观 □主题研学/现场教学活动

	审批部门意见

	备注

如有预约意向请填写此表发送至邮箱：gxdsjjdzc@gxi.gov.cn，联系人：韦先生，18107712518。
附件3
数字广西协同调度指挥中心参观须知
1. 进入参观场所请自觉接受安全检查，请勿将禁限物品或宠物带入场馆。
2. 醉酒者、限制行为能力者、衣履不整者谢绝参观；幼童、高龄老人、行动不便者请由成年人陪护参观。
3. 展厅内严禁烟火，严禁私自动用插座，灯具等危险物品，请勿在展厅内吸烟。
4. 参观时请勿大声喧哗，请将手机设置为静音或振动状态，以免影响解说讲解与他人参观。
5. 参观过程必须由指挥中心接待人员带领，按既定时间进行参观，未经许可不得私自随意离队参观展厅。
6. 未经许可不得进行拍照、摄影以及录音。如有特殊需要，展厅将安排专人完成采访，拍摄等工作。
7. [bookmark: _GoBack]参观过程中要保证展厅内陈列产品及道具完好，并将动过的陈列物品及时归位，如造成损坏，须照价赔偿并承担相应的法律责任。请勿私自带产品出展厅，一经发现报安保办严肃处理。如有特殊情况需要借用，需向展厅管理员说明情况，经同意并登记后借出，使用完毕后及时归还。
8. 展厅内参观人员较多时，请妥善保管好个人的财物。
9. 参观人员请勿在展厅内奔跑、追逐、打闹、攀爬、躺卧。请勿将果皮纸屑等垃圾随意乱扔，注意保持室内环境卫生。
10．请勿有其他影响公共安全和公共秩序的行为。
image5.png
- MYBIFER -

S

SYLEE *

SWAH* 3
BRRA *

BRREE *

~5E Uk

BRIART*

BRARTFNS

R A RTSHHE *

BRAR2*

ERAR2FNS

FER A R2BAE *

B RCREHER (BPRARPER)

image6.png
LEESUGS +

1.51RAI-3 KA .
2 5 HEBEIIX, @B 155G 0 B EhEUE L4k

3. SMBEHFDASBIERME .
4. ROt E T R AR XF32E818S B8 K KH
ERRERBOE.

1

IERBEUBMNEARENSW, BHTHIESIHH:
(FEfFRIFR)
RIEZEWFE: gxdsjjdzc@gxi.gov.cn
BEREA: FEE

BXZREBiE: (0771) 6116085

image7.png
<

BRPORLFE

PXINITRE]

WG TR BRI A ST "
)

T ARSIFIRETIE):
B=. A=. B 9:30-11:30 1 15:00-17:00

2 A mE:

-0-0-0

O BERER ORXFMY O RIWA ©RNER

3RRPOBKREE

18107712518

MY BER

SMBH 2023-07-18
e 15:00-17:00

SMAH

UNEREN

image8.png
< SN F BRRP O

A=. A=. AWM 9:30-11:30 0 15:00-17:00

ERIER @ RRXMY O MYHIA @ RYER

18107712518

MAITR

image9.png
[ RS o | T fea)

AR

SYMEHE: 2023-07-18 15:00-17:00

ERAMY, BEFENSMERNEEELR

ML BB
. HEERSSWU, WERIEN

EHSMRLAI S I

REEZT

image1.png
AAEE NN
st
1) . \
wE = BREEE
BREEA ey s
APP FsAE, B
wRziE
| o=
v v
st 5 wmen 5
s - s -
v
Fenms o2
v =)
]
Fiz
v
& GRREBE) REE
[
v gxdsjjdzc@gxi.gov.cn
o
mmR | pmErman v
R TfEARETRERS
AR

\J
=R

image2.png
¢ € c |

MEAE SHEEE BESE BSAT

CH B

BREA BRER WMER HEE  FOHQ

BFBSH GFOE AT CWFH. HEEX

BEAM AREMS BE—RE|swas.| 28

EH2055! EERAIMRIME. 20230707
" BE16HTE, BERATMRMES.. 20230706

image3.png
INRESCF - oo o

 39fRER B OREEE @ TER

O EEED B AW ERRE

' [OF:Tpt -4

BT miliE =L
WAL WewE, mm—m |wrrmes

Ty
enemnEm "

() o mmmvraza
> srme>

3
A e mEAR
— ITHIFERE R
ARERAGT) = | g gmown (ARED)
PR
BEGAGY WEXHOD
o ey BRERT Va %
INER SR T XiE
AREWS
HEEETE
Q A

HE Eo)

image4.png
< SWMALYEF BRRP O

ﬂ

A=. A=. AP 9:30-11:30 F 15:00-17:00

ESRER RZMLY FRLIEIA TSR

18107712518

SMBEH *
SYeTiE *

SUWWAL *